
 

 

Landhaus 2, Silvius-Magnago-Platz 10  39100 Bozen 
Tel. 0471 41 23 10  

http://www.provinz.bz.it/tiefbau/ 
verwaltungsamt10.ufficioamministrativo10@pec.prov.bz.it 

verwaltungsamt.tiefbau@provinz.bz.it 

                                                           Steuernr./Mwst.Nr. 00390090215 
 

   

Palazzo 2, Piazza Silvius Magnago 10  39100 Bolzano 
Tel. 0471 41 23 10 
http://www.provincia.bz.it/infrastrutture/ 
verwaltungsamt10.ufficioamministrativo10@pec.prov.bz.it 
ufficio.amministrativo.infrastrutture@provincia.bz.it 

Codice fiscale/Partita Iva 00390090215 
  

   

BEKANNTMACHUNG ÜBER DIE 

EINLEITUNG EINER KONSULTATION  -  

VERHANDLUNGSVERFAHREN 

 AVVISO DI AVVIO DI CONSULTAZIONE - 

PROCEDURA NEGOZIATA 

   

gemäß Art. 50, Absatz 2-bis, Buchstabe e) des 

GvD Nr. 36/2023 

 in adempimento dell’art. 50, comma 2-bis, 

lettera e) del D.Lgs. n. 36/2023 

   

Titel Ausschreibung  Titolo della gara 
 

C04.0 – S.49.48.1 

Anschluss an den Zugbahnhof Toblach der 

SS51 Alemagna und SS49 Pustertaler 

Staatsstraße – 1. Baulos 

 C04.0 – S.49.48.1 

 Collegamento alla stazione FS di Dobbiaco 

della SS51 Alemagna e SS49 Pusteria – lotto 

1  

   

Entscheid zur Einleitung des 

Vergabeverfahrens 

 Determina a contrarre 

69 - 15.04.2025 

   

Einheitlicher Projektcode (CUP)  Codice Unico di Progetto CUP 

B74E20001220003 

   

Ausführende Körperschaft und zentrale 

Beschaffungsstelle  

 Soggetto attuatore e Centrale di 

Committenza 

Gesellschaft Società Infrastrutture Milano-

Cortina 2020-2026 S.p.A. 

 Società Infrastrutture Milano-Cortina 2020-

2026 S.p.A. 

   

Vergabestelle  Stazione appaltante 

Autonome Provinz Bozen  Provincia autonoma di Bolzano 

Abteilung Tiefbau 

Amt für Straßenbau Nord-Ost 

 Ripartizione Infrastrutture 

Ufficio tecnico strade nord-est 

   

Einziger Projektverantwortliche (EPV)  Responsabile unico di progetto (RUP) 

Geom. Marco Pinzan 

   

Verfahrensverantwortlichen für die 

Vergabephase 

 Responsabile del procedimento per la fase 

di affidamento 

Ing. Umberto Simone 

   

AUSSCHREIBUNGSBETRAG  VALORE COMPLESSIVO STIMATO 
DELL’APPALTO 

Gesamtbetrag der ausgeschriebenen Leistung 

für die Zwecke gemäß Art.14 Abs. 4 des GvD 

Nr. 36/2023 (einschließlich Vorsorge- und 

Fürsorgebeiträge):  

 Importo complessivo della prestazione in 

appalto ai fini dell’art. 14, comma 4 del D.Lgs. 

n. 36/2023 (comprensivo degli oneri 

previdenziali e assistenziali): 
220.872,68 Euro  

   



AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL 

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

 Seite / Pag. 2 
 

 

   

ANZAHL DER EINGELADENEN 

WIRTSCHAFTSTEILNEHMER 

 NUMERO OPERATORI ECONOMICI 

INVITATI 

5 

   

SCHLUSSTERMIN FÜR DEN EINGANG DER 

ANGEBOTE 

 SCADENZA TERMINE PRESENTAZIONE 

OFFERTE 

am/il 12.05.2025 um/alle ore 12:00 Uhr  

   

ÖFFNUNG DER ANGEBOTE IN NICHT 

ÖFFENTLICHER SITZUNG - DATUM 

 APERTURA OFFERTE IN SEDUTA 

RISERVATA - DATA 

am/il 12.05.2025 um/alle ore 14:00 Uhr  

   

AUSWAHLVERFAHREN  PROCEDURA DI SCELTA DEL 

CONTRAENTE 

Verhandlungsverfahren im Sinne des Art. 17, 

Abs. 1, Buchst. b) des L.G. Nr 16 vom 

17.12.2015. 

 Procedura negoziata ai sensi dell’art. 17, 

comma 1, lettera b) della L.P. n. 16 del 

17.12.2015. 

   

KRITERIUM ZUR AUSWAHL DES 

ANGEBOTS 

 CRITERI DI SELEZIONE DELL'OFFERTA 

Beim Verhandlungsverfahren wird das beste 

Angebot gemäß Art. 33 des L.G. Nr. 16/2015 

und Art. 108, Abs. 2 des GvD Nr. 36/2023 nach 

dem Kriterium des wirtschaftlich günstigsten 

Angebots AUF DER GRUNDLAGE VON 

PREIS UND QUALITÄT audgewählt.  

 Nella procedura negoziata, la migliore offerta 

verrà selezionata ai sensi dell’art. 33 della L.P. 

n. 16/2015 e art. 108, comma 2 D.Lgs. n. 

36/2023 con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa SULLA 

BASE DEL PREZZO E DELLA QUALITA’ 

   

VERÖFFENTLICHUNG  PUBBLICAZIONE 

Das Entscheid zur Einleitung des 

Vergabeverfahrens und diese 

Bekanntmachung sind auf der institutionellen 

Webseite der Autonomen Provinz Bozen im 

Abschnitt „Transparente Verwaltung“ im 

Bereich „Ausschreibungen und Verträge - 

Informationen zu den einzelnen Verfahren“ 

sowie auf der Webseite der Gesellschaft 

Società Infrastrutture Milano-Cortina 2020-

2026 S.p.A. (www.simico.it) veröffentlicht. 

 La determina a contrarre di cui in oggetto e il 

presente avviso sono pubblicati sul sito 

istituzionale della Provincia autonoma di 

Bolzano nella sezione “Amministrazione 

trasparente” sottosezione “Bandi di gara e 

contratti -Informazioni sulle singole procedure” 

nonché sul sito della Società Infrastrutture 

Milano-Cortina 2020-2026 S.p.A.: 

www.simico.it). 

   

DATUM DIESER BEKANNTMACHUNG  DATA DEL PRESENTE AVVISO 

24.04.2025 

   

 

 

http://www.simico.it/
http://www.simico.it/

		2025-04-24T10:06:03+0200
	FABIO MASSIMO SALDINI


		2025-04-24T08:29:16+0000
	Arxeiaprotocollo




